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convocazione ad horas Consiglio CdS Medicine & Surgery

Da Daniela Caccamo <daniela.caccamo@unime.it>

Data mar 26/11/2024 08:04

A M'Hammed Aguennouz <aguenoz.mhommed@unime.it>; Alessandro Allegra <alessandro.allegra@unime.it>; Ernesto Amato <ernesto.amato@unime.it>; Alessio
Asmundo <alessio.asmundo@unime.it>; Fabiola Atzeni <fabiola.atzeni@unime.it>; Federica Bellone <federica.bellone@unime.it>; Filippo Benedetto
<filippo.benedetto@unime.it>; Irene Bonaccorsi <irene.bonaccorsi@unime.it>; Daniele Borzelli <daniele.borzelli@unime.it>; Rocco Bruno <bruno.rocco@unime.it>;
Giovanna Calabrese <giovanna.calabrese@unime.it>; Scipione Carerj <scipione.carerj@unime.it>; Francesco Costa <francesco.costa@unime.it>; Concetta Crisafulli
<concetta.crisafulli@unime.it>; Tommaso D'Angelo <tommaso.dangelo@unime.it>; Angela D'Ascola <angela.dascola@unime.it>; Giovanni De Caridi
<giovanni.decaridi@unime.it>; Gianluca Di Bella <gianluca.dibella@unime.it>; Gabriella Di Rosa <gabriella.dirosa@unime.it>; Alessio Facciola
<alessio.facciola@unime.it>

[ﬂ] 2 allegati (2 MB)
nota immissione dati RaD CdS Medicina e Chirurgia.pdf; rev2_Medicine & Surgery Didattica programmata 2025-26.pdf;

Care Colleghe e cari Colleghi,

care e cari Rappresentanti degli Studenti,

e pervenuta dalla Conferenza dei Presidi dei CdS Medicina e Chirurgia la nota che vi invio in allegato, che evidenzia la necessita di aumentare il n° dei
CFU da attribuire ai tirocinii a scelta dello studente.

Pertanto & convocata una seduta telematica ad horas del Consiglio di CdS Medicine & Surgery a partire dalle ore 8:15 di oggi, martedi 26/11, per
approvare la modifica del piano della Didattica Programmata 2025-26, che consiste nell'aumento del n° dei CFU di tirocinii a scelta a scapito di quelli
obbligatori (v. allegato), riassunta di seguito:

3°anno da 16 CFU obblig + 2 CFU elettivi-> 12 CFU obblig +6 CFU elettivi
4° anno da 12 CFU obblig + 2 CFU elettivi-> 10 CFU obblig + 4 CFU elettivi
5°anno da 12 CFU obblig. + 2 CFU elettivi-> 10 CFU obblig + 4 CFU elettivi

Vi prego di esprimere il vostro parere entro le ore 22:00 di giovedi 28/11, in modo che venerdi 29/11 possa trasmettere il piano modificato alla
Segreteria del Dipartimento per la successiva ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento.

Cordiali salutj,

Daniela Caccamo
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